
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52  333 23 15, fax 52 333 23 11 

 

 

 

Świecie, dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

OR-IN.271.10.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. ,,Budowa drogi gminnej w Topolinku’’ 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00280616/01 w dniu 2024-04-11 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00299730/01 w dniu 2024-04-24 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 oraz art. 286 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców oraz zmienia treść SWZ.  

Zgodnie z art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 5, ust. 6 i ust. 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania, zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania 

ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. 

 

Pytanie Wykonawcy Nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie 

konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga wykonania przez Wykonawcę odcinka próbnego. 
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Pytanie Wykonawcy Nr 2: 

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak, prosimy 

wskazanie lokalizacji, konstrukcji oraz powierzchni. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga wykonania przez Wykonawcę odcinka próbnego. 

Pytanie Wykonawcy Nr 3: 

Według pkt 7.4. SST D- 00.00.00 WYMAGANIA OGÓLNE „Wykonawca dostarczy i zainstaluje 

urządzenia wagowe odpowiadające odnośnym wymaganiom SST Będzie utrzymywać to 

wyposażenie zapewniając w sposób ciągły zachowanie dokładności wg norm zatwierdzonych 

przez Inżyniera/Kierownika projektu.” Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie 

wymagał realizacji ww. zapisów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga spełnienia ww. zapisów.  

Pytanie Wykonawcy Nr 4: 

Według projektu stałej organizacji ruchu należy ustawić 6 nowych znaków pionowych. 

Natomiast przedmiar przewiduje przestawienie 1 znaku (poz. 12 „Przestawienie znaku 

pionowego wraz z wykopaniem i zasypaniem dołów z ubiciem warstwami”). Prosimy o 

potwierdzenie, że w ramach inwestycji nie trzeba wykonywać całej organizacji uwzględnionej 

w projekcie stałej organizacji ruchu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca zgodnie z przedmiarem robót będzie zobligowany 

do przestawienia jednego znaku drogowego.  

Pytanie Wykonawcy Nr 5: 

Według opisu technicznego projektu budowlanego pkt 3.2. „Inwestycja wymaga 

częściowego przejęcia działek prywatnych, obręb Topolinek”. Prosimy o potwierdzenie, że 

Zamawiający będzie dysponował działkami wymienionymi w przytoczonym punkcie opisu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, iż dysponuje prawem własności do działek biorących udział w 

danej inwestycji.  
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Pytanie Wykonawcy Nr 6: 

Według opisu technicznego projektu budowlanego pkt 7.0. „…Wykonawca Robót zapewni 

nadzór archeologiczny”. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał nadzoru 

archeologicznego w ramach inwestycji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, iż na etapie realizacji inwestycji będzie wymagał od Wykonawcy 

zapewnienia nadzoru archeologicznego. 

Pytanie Wykonawcy Nr 7: 

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach poz. 15. Przedmiaru „Przesunięcie poza zarys jezdni 

istniejących kabli telekomunikacyjnych, wraz z wykonaniem niezbędnych robót ziemnych”, 

należy wycenić tylko przełożenie kabla telekomunikacyjnego bez konieczności przerywania 

go i łączenia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przesunięcie poza zarys jezdni istniejących kabli telekomunikacyjnych należy wykonać 

zgodnie z uzgodnieniem wydanym przez Orange Polska S.A., numer pisma TTDSILU/JS.215-

51308/22 z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Pytanie Wykonawcy Nr 8: 

Prosimy o udostępnienie tabeli robót ziemnych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tabela robót ziemnych znajduje się w załączniku nr 2A do SWZ. 

Pytanie Wykonawcy Nr 9: 

Uzgodnienie nr TTDSILU/JS.215-51308/22 z Orange Polska z dnia 11.01.2023r. ważne było 

przez rok od daty wydania. Prosimy o załączenie aktualnego uzgodnienia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający jest w trakcie przedłużenia daty ważności ww. uzgodnienia. Uzgodnienie 

zostanie udostępnione Wykonawcom przed terminem składania ofert. 

Pytanie Wykonawcy Nr 10: 

W pozycji 3 kosztorysu i dokumentacji technicznej Zamawiający wymaga aby zastosować 

geotkaninę polipropylenową o wytrzymałości na rozciąganie min. 150/150 kN/m. Producenci 

nie wytwarzają włóknin polipropylenowych o wymaganych parametrach ze względu na 

właściwości polipropylenu – aby uzyskać wymaganą wytrzymałość należy zastosować inny 
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materiał. Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie geowłóknin z innego materiału np. z 

Poliestru? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie geotkaniny poliestrowej, przy zachowaniu 

parametru wytrzymałości na rozciąganie min. 150/150 KN/m.   

 

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu: 

SEKCJA VIII - PROCEDURA  

 

8.1. Termin składania ofert 

Przed zmianą: 

2024-04-26 09:00 

Po zmianie: 

2024-05-08 09:00 

 

8.3. Termin otwarcia ofert 

Przed zmianą: 

2024-04-26 09:15 

Po zmianie: 

2024-05-08 09:15 

 

8.4. Termin związania ofertą 

Przed zmianą: 

2024-05-25 

Po zmianie: 

2024-06-06 

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE 

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli wyjaśnień na pytania Wykonawców. 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z odpowiedziami na zadane pytania.  

 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z odpowiedziami, które zostaną 

zamieszczone na platformie zakupowej i ich zastosowania na etapie składania oferty, szacując 

koszt zamówienia, w taki sposób aby oferta Wykonawcy była zgodna z treścią SWZ. 
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Zamawiający zmienia również treść SWZ: 

Przed zmianą: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 25 maja 2024 r.   

Po zmianie: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 06 czerwca 2024 r.   

Przed zmianą: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:      

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 26 kwietnia 2024 r. do godziny 09:00. 

 

Po zmianie: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:      

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 08 maja 2024 r. do godziny 09:00. 

Przed zmianą: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 kwietnia 2024 r. o godzinie 9:15.  

 

Po zmianie: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08 maja 2024 r. o godzinie 9:15.  

 

W załączniku: 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

